
14 NIEDZIELA ZWYKŁA - 7 lipca 2024 

1 czytanie: Księga Ezechiela 2:2-5. 
Psalm: Do Ciebie, Boże, wznoszę moje oczy.  

2 czytanie: 2 List św. Pawła Apostoła do Koryntian 12:7-10. 
Ewangelia: Marek 6:1-6. 

Jezus Chrystus zapewnia nas o swojej bliskości. Czyni to z 
niezmienną cierpliwością i miłością. Niejednokrotnie w swoim życiu 
szukamy mocnych wrażeń, przygód i tym samym oddalamy się od 
Boga. Chrystus jednak nigdy się od nas nie oddala i czeka, aż 
zechcemy zwrócić się do Niego na powrót, aby na nowo 
doświadczyć Jego bliskości.  
 

NIEDZIELNA MSZA ŚWIĘTA - mamy obowiązek uczestniczenia 
w niedzielnej Mszy św., także w czasie wakacji i urlopów. Osoby 
starsze i chore mogą uczestniczyć we Mszy św. transmitowanej 
poprzez Internet. Połączenie poprzez stronę internetową parafii.  

KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO - w każdą niedzielę o 
godz. 9:30 i we wtorki po Mszy św. o godz. 9:00 po angielsku. 

BIURO PARAFIALNE - w czasie urlopu p. sekretarki (od 8 do 12 i 
od 22 do 26 lipca) nie będzie otwarte. W nagłych sprawach można 
kontaktować się z o. Sławkiem dzwoniąc do biura parafialnego i 
wybierając #2. Można także zostawić wiadomość na automatycznej 
sekretarce. 

BOŻA LOGIKA - czyli o cierpieniu i uzdrowieniu. Nie zgadzam się 
z tak często powtarzanym zdaniem, gdy kogoś spotyka krzywda, 
że widocznie Bóg tak chciał. Bóg nie chce naszego cierpienia, 
naszej krzywdy. Nie chce, żeby rodzice osieracali dzieci, albo 
dzieci umierały zbyt wcześnie. Nie chce, by panowała bieda, głód, 
choroba. Nie chce, by toczyły się wojny, a ludzie się wzajemnie. 
okradali i zabijali. Jezus przyszedł na świat, aby przynieść nam 
pokój, miłość i przebaczenie, uzdrowienie serca. To szatan jest 
ojcem kłamstwa i przychodzi by kraść, zabijać i niszczyć. Bóg nie 
chciał, aby mama umarła przy porodzie, Bóg nie chciał śmierci 
Alfiego Evansa. Bóg nie chciał, aby pijany kierowca zabił dzieci 
idące chodnikiem. On tego nie chciał! Dlaczego tak się stało? To są 
skutki grzechów. TAK! Wszelkie zło, które szerzy się na świecie 
jest skutkiem grzechu. To nie oznacza jednak, że twoja choroba i 
twoje cierpienia są skutkiem tylko twoich grzechów! cdn.artykuł 
zaczerpnięty z http://splotagape.pl/boza-logika-czyli-o-cierpieniu-i-
uzdrowieniu/ 

PIESZA PIELGRZYMKA - do Sanktuarium Męczenników Kanadyj- 
skich w Midland odbędzie się od 5 do 11 sierpnia pod hasłem: 
"Panie, naucz nas się modlić" (Łk 11,1). Koszt udziału $150 od 
osoby za cały tydzień, $30 za jeden dzień lub $50 za weekend. 

Szczegóły i zapisy elektroniczne na stronie: www.pielgrzymka.ca.   

UROCZYSTOŚCI ODPUSTOWE W MIDLAND - z okazji święta 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny odbędą się w niedzielę, 
11 sierpnia w Sanktuarium Kanadyjskich Męczenników. 

BÓG ZAPŁAĆ - o. Henrykowi Marciniakowi OMI za wygłoszone 
słowo Boże w miniony weekend i za podzielenie się z nami swoim 
doświadczeniem z pracy misyjnej na Madagaskarze. - Za ofiary 
złożone w miniony weekend na składkę niedzielną ($1,185.00); na 
potrzeby misyjne na Madagaskarze ($1,937.00) i za donacje online  

ZBIÓRKA PARAFIALNA - w weekend 13 i 14 lipca po Komunii 
św. będzie zbierana druga składka na naprawy, remonty i potrzeby 
naszej wspólnoty parafialnej. Bóg zapłać za wsparcie składki. 

KAWA I CIASTO - dzisiaj, 7 lipca, zaprasza Sodalicja Mariańska; 
a 14 i 21 lipca Tow. Imienia Jezus. Dziękujemy za popieranie 
kawiarenki i osobom serwującym za pomoc. Smacznego!  
 
 

 

14th SUNDAY IN ORDINARY TIME 

July 7, 2024 

PSALM: Our eyes are fixed on the Lord, pleading for his 
mercy. 

Jesus wants to heal what is broken and free what is imprisoned, 
but fear keeps us from drawing near to Jesus. Like those of Jesus’ 
native place, we find Jesus too much for us. If Jesus were to walk 
among us today, would we recognize him? Would we listen to him, 
or would we walk away as did those in his hometown? 
 

ATTENDING MASS ON SUNDAY - every Catholic who can come 
to church must make every reasonable effort to participate in the 
Sunday Mass. The sick and the elderly can participate in Mass via 
livestream. The link is available on our parish website. 

YEAR OF PRAYER - to help us enter a more intentional period of 
prayer and reflection during this special year, the Archdiocese of 
Toronto has created a website: www.archtoronto.org/prayer. 

THE DIVINE MERCY CHAPLET (English) - July 9 at 9:25 am.  

PARISH OFFICE - will be closed during the secretary's vacation 
(July 8 to 12 & July 22 to 26). Fr. Slawek will be available to assist 
you in urgent matters. To speak with Fr. Slawek or to leave a 
message on the voicemail, please call the office and press #2.  

THANK YOU - to Fr. Henryk Marciniak OMI for preaching homilies 
last weekend and for sharing with us his missionary experience 
from Madagascar. - For the offerings given last weekend for the 
Sunday collection ($1,185.00); for the needs of missions in 
Madagascar ($1,937.00) and for the online donations. 

SECOND SUNDAY COLLECTION - next weekend, July 13 & 14, 
a 2nd collection will be taken for the needs, repairs, and renovations 
of our parish. Thank you for your generosity and support. 

PASTRIES & COFFEE - the Sodality of Mary invites you today 
after each Mass. Thank you for your support and to the servers for 
their time. Enjoy! On Sundays’ July 14 & 21 pastries and coffee 
will be served by the Holy Name of Jesus Society. 
 

 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

DZISIAJ / TODAY - 7 lipca / July 2024 
 9:30 am (Pol) - Koronka do Miłosierdzia Bożego 
10:00 am (Pol) + Marię (15. rocz. śm.) i Piotra Góreczny - Rodzina  
11:30 am (Eng) - For God’s blessings and health for Anna Chrobak 
   and for the repose of the souls of Bronislaw and  
                        deceased from Chrobak family - Anna Chrobak 

WTOREK / TUESDAY - 9 lipca / July 
 9:00 am (Eng) + Wladyslaw Mizia  
                    - The Divine Mercy Chaplet 

CZWARTEK / THURSDAY - 11 lipca / July 
 9:00 am (Eng) - For God’s blessings, health and the gifts of the  
  Holy Spirit for Brianne Lee & her fiance Marcus  
  - Grandma Constance Zboch 

PIĄTEK / FRIDAY - 12 lipca / July   
 5:00 pm (Pol) + Janinę i Stanisława Szura oraz Reginę McKay  
   - Rodzina 

SOBOTA / SATURDAY - 13 lipca / July 
 5:30 pm (Pol) + Stefana Wołoszczak, Jana Czuk, z rodziny Solski, 
   Muszyński, Łyś, Czuk i Andrzejewski - Rodzina Solski 

15 NIEDZ. ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 14. 07.  
 9:30 am (Pol) - Koronka do Miłosierdzia Bożego 
10:00 am (Pol) + Stefanię (9. rocz. śm.) i Zygmunta Ziółkowski  
      - Córki Teresa i Bogusława  
11:30 am (Eng) + Frank Kaminski  
 

 

15 NIEDZIELA ZWYKŁA - 14 lipca 2024 

1 czytanie: Księga Amosa 7:13-15, 2:23-24. 

Psalm: Okaż swą łaskę i daj nam zbawienie.  
2 czytanie: List św. Pawła Apostoła do Efezjan 1:3-14. 

Ewangelia: Marek 6:7-13. 

Chrystus powierza nam trudne zadanie. Mamy być apostołami 
Jego miłości. Bez lęku mówić o Nim i świadczyć swoją postawą, że 
Jego miłość wystarczy, aby być szczęśliwym. Mamy iść do 
wszystkich potrzebujących i zanieść im Miłość, zanieść im Jezusa, 
zanieść im siebie.  
 

IV ŚWIATOWY DZIEŃ DZIADKÓW I OSÓB STARSZYCH - 
przypada w niedzielę, 28 lipca. Ten świąteczny dzień ustanowił 
Papież Franciszek w 2021 r. i jest obchodzony w niedzielę, 
najbliższą liturgicznemu wspomnieniu św. Joachima i św. Anny, 
rodziców Najśw. Maryi Panny, które przypada 26 lipca. Tegoroczne 
Hasło: „W czasie starości nie opuszczaj mnie” (Ps 71: 9). Z 
Orędzia Papieża: „…Bóg nigdy nie opuszcza swoich dzieci, nigdy. 
Nawet wtedy, gdy się starzejemy i tracimy siły, gdy siwieją nam 
włosy, a nasza rola w społeczeństwie maleje, gdy nasze życie staje 
się mniej produktywne i może wydawać się bezużyteczne. Bóg nie 
zwraca uwagi na wygląd zewnętrzny (1 Sam 16:7); nie gardzi 
wyborem tych, którzy dla wielu osób mogą wydawać się nieistotni. 
Bóg nie odrzuca kamienia; w istocie „najstarsi” są mocnym 
fundamentem, na którym mogą oprzeć się „nowe” kamienie, aby 
włączyć się we wznoszenie duchowej budowli (1 Piotra 2:5). 
…Okazujmy naszą czułą miłość dziadkom i starszym członkom 
naszych rodzin. Spędzajmy czas z tymi, którzy są zniechęceni i nie 
mają już nadziei na inną przyszłość. …Wam wszystkim, drodzy 
dziadkowie i osoby starsze, a także wszystkim, którzy są wam 
bliscy, przesyłam moje błogosławieństwo, któremu towarzyszy 
moja modlitwa. I proszę, abyście nie zapominali modlić się za 
mnie.” 

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną i za donacje składane online. 

TRZECIO-PIĄTKOWA MSZA ŚW. ZBIOROWA - piątek, 19 lipca o 
godz. 17:00. Kopertkę z intencjami w różnych potrzebach i ofiarą 
można wrzucić na niedzielną składkę. Intencje będą wyczytane na 
rozpoczęcie Mszy św., a wydruki wyłożone w kruchcie kościoła. 
Kopertki trzecio-piątkowe są wyłożone w kruchcie kościoła. 
 

 

15th SUNDAY IN ORDINARY TIME 

July 14, 2024 

PSALM: Lord, let us see your kindness,  
and grant us your salvation. 

Jesus sent the Apostles forth to proclaim the Good News of God's 
love and to help the poor and the suffering. Each of us is also 
called to work for justice and peace and to serve the needs of those 

around us. Poverty wears many faces; some have needs of the 
body, some have needs of the spirit; God calls us to serve them all. 

THANK YOU - for the offerings given last weekend for the Sunday 
collection and for the online donations.  

RADIO MARIA CANADA - is a 24hr Catholic Radio station 
composed of both religious and lay people. The programs are 
broadcasted in English, Italian and Spanish: www.radiomaria.ca.   

THE 4th WORLD DAY FOR GRANDPARENTS & THE ELDERLY  
- will be celebrated on Sunday, July 28. This festive day was 
established by Pope Francis in 2021 and it is celebrated on the 
Sunday closest to the liturgical commemoration of St. Joachim and 
St. Anna, parents of the Blessed Virgin Mary, which falls on July 
26. This year’s theme: “Do not cast me off in my old age” (Ps 
71:9). From Pope Francis’ letter: “…God never abandons his 
children, never. Even when our age advances and our powers 
decline, when our hair grows white and our role in society lessens, 
when our lives become less productive and can risk appearing 
useless. God does not regard appearances (1 Sam 16:7); he does 
not disdain to choose those who, to many people, may seem 
irrelevant. God discards no stone; indeed, the “oldest” are the firm 
foundation on which “new” stones can rest, in order to join in 
erecting a spiritual edifice (1 Peter 2:5). …Let us show our tender 
love for the grandparents and the elderly members of our families. 
Let us spend time with those who are disheartened and no longer 
hope in the possibility of a different future. … To all of you, dear 
grandparents and elderly persons, and to all those who are close to 
you I send my blessing, accompanied by my prayers. And I ask 
you, please, not to forget to pray for me.” 
 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

DZISIAJ / TODAY - 14 lipca / July 2024 
 9:30 am (Pol) - Koronka do Miłosierdzia Bożego 
10:00 am (Pol) + Stefanię (9. rocz. śm.) i Zygmunta Ziółkowski  
  - Córki Teresa i Bogusława  
11:30 am (Eng) + Frank Kaminski 

WTOREK / TUESDAY - 16 lipca / July 
 9:00 am (Eng) + Maria & Stefan Kuszek - Daughter with family 
                    - The Divine Mercy Chaplet 

CZWARTEK / THURSDAY - 18 lipca / July 
 9:00 am (Eng) + Mikolaj Juskiw  

PIĄTEK / FRIDAY - 19 lipca / July   
 5:00 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa - za żyjących 

SOBOTA / SATURDAY - 20 lipca / July 
 5:30 pm (Pol) + Stanisławę Rzeplińską - Maria Gwiazda 

16 NIEDZ. ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 21. 07.  
 9:30 am (Pol) - Koronka do Miłosierdzia Bożego 
10:00 am (Pol) + Jadwigę Tuszyńską - Syn 
  - Dzięk. za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog. na każdy  
             dzień dla mamy Marii Markieta z okazji 100. urodzin oraz  
             o potrzebne łaski dla Marka Markieta i Franciszka  
             Siaskiewicz z okazji ich urodzin - Teresa Dzioboń  
11:30 am (Eng) + Marie Haidasz-Cybulski - Lucyna Padewski 

 

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org 

http://splotagape.pl/boza-logika-czyli-o-cierpieniu-i-uzdrowieniu/
http://splotagape.pl/boza-logika-czyli-o-cierpieniu-i-uzdrowieniu/
http://www.pielgrzymka.ca/
http://www.archtoronto.org/prayer
http://www.radiomaria.ca/
https://ststanislauskostkato.archtoronto.org/

